
           
      З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

    РІШЕННЯ

 від 08.04.2024 року №132

Про переоформлення  ордера 

       Керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву ................................, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Переоформити ордер (особовий рахунок) на чотирикімнатну квартиру №...... 
житловою площею 49,2кв.м. за адресою м.Збараж .................................................. 
склад сімʼї 4 особи.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                               Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



